
S ",': • f VI!XV i'I3,iC,-. 
PiiJCA 

"•>-"py/ieckn 46a 

Zarządzenie Nr 349/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 29 października 2018 r. 

w sprawie : ustalenia ceny wywoławczej w rokowaniach na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej położonej w Sławniowie stanowiącej własność Gminy Pilica 

Na podstawie art. 39 ust. 2 art. 67 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), 

art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje 

§ 1 

Ustala się cenę wywoławczą w pierwszych rokowaniach na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej zabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 2063/2, km. 2 

o powierzchni 0,4076 ha, obręb geodezyjny 0017, Sławniów, stanowiącej własność Gminy 

Pilica, na kwotę 360 200,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy dwieście złotych 

00/100). 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


